
ZARZĄDZENIE NR 1756/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 sierpnia 2006 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 389/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
9 marca 2005 r. w sprawie powołania Zespołu ds. negocjacji zapisów Umowy wsparcia 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków, Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym 
Spółką Akcyjną oraz Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i §10 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się zarządzenie Nr 389/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2005 
r. w sprawie powołania Zespołu ds. negocjacji zapisów Umowy wsparcia pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków, Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym Spółką Akcyjną oraz 
Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


